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اصفهان

 مزايده عمومي يك مرحله اي
 فراخوان آگهي مزايده واگذاري اماكن و فضاهاي در اختيار 

سازمان آرامستان جهت غرفه اغذيه فروشي آرامستان نجف آباد

 شــهرداري نجف آباد  در نظر دارد فراخوان آگهي مزايده واگذاري اماكن و فضاهاي در اختيار سازمان آرامستان جهت 
غرفه اغذيه فروشي آرامستان نجف آباد از طريق برگزاري مزايده عمومي  ،  به صورت استيجاري  به افراد واجد شرايط ، با اجاره 
بهاي ماهيانه بر اساس قيمت پايه اجاره بهاء ماهيانه كارشناسي رسمي دادگستري به صورت يكساله ، و حسب مشخصات موجود در مدارك پيوست 

مزايده به شماره سيستمي 5003090286000011 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد.
 كليه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اســناد فراخوان تا بازگشــايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضيان شركت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي )به صورت برخط( براي كليه 

صاحبان امضاي مجاز و مهر سازماني اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زماني:

- تاريخ انتشار فراخوان : نوبت اول چاپ روز چهارشنبه مورخ   20/ 04/ 1403 و نوبت دوم چاپ روز دوشنبه مورخ  01/ 05/ 1403
- مهلت دريافت اسناد فراخوان:  تا ساعت 19 روز سه شنبه مورخ  02/ 05/ 1403

- مهلت ارسال پيشنهادات: تا ساعت 19 روز يكشنبه مورخ 14/ 05/ 1403
- زمان بازگشايي پاكت ها: ساعت 30 / 13روز دوشنبه مورخ 15/ 05/ 1403

نوع و مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: شركت كنندگان بايد مبلغ 000 / 000 / 30 ريال سپرده شركت در مزايده را حسب مدارك پيوست، 
به صورت وجـه نقـد  به حساب سپرده شماره 2 / 9107470 / 10 يا شماره شبا IR050700001000229107470002   شهرداري نزد بانك رسالت 
واريز و يا معادل آن ضمانتنامه معتبر بانكي  با اعتبار حداقل 3 ماهه از زمان آگهي مزايده بعنوان ضمانت شركت در مزايده تهيه و بارگذاري نمايند و 
سپس اصل ضمانتنامه و يا تاييديه وصول مبلغ سپرده را قبل از بازگشايي پيشنهادات به واحد امورقراردادهاي شهرداري مركزي نجف آباد ارسال نمايند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : نجف آباد خيابان امام خميني ) ره ( ، شهرداري مركزي كدپستي: 14661-85146 تلفن: 031-42640041-3

مشخصات شهرداري : شناسه ملي : 14000277378        كد اقتصادي : 411443717316        شماره ثبت : 0900544
م الف :1749439

احمد عيدي نجف آبادي-سرپرست شهرداري نجف آباد

  نوبت اول  

فدک جامانده از شهر شهر  استان   شهر   استان
محله فدک و قلعه‌فروشــان ازجمله محلاتی اســت که در 
غربی‌ترین نقطه منطقه 9 شهرداری اصفهان واقع شده که پس 
از اجرای طرح تفصیلی یکی در حریم اصفهان و دیگری در حریم 
شهرستان خمینی‌شهر قرار گرفته و این موضوع مشکلاتی را برای 
ســکنه این محلات به وجود آورده و آنان را نسبت به بعضی از 

مسائل معترض ساخته است.
به گزارش ایمنا، منطقه ۹ شــهرداری اصفهان اصلی‌ترین 
ورودی غرب به مرکز کشــور است، ازاین‌رو جمعیت بسیار زیاد 
و شناوری در خیابان آتشگاه وجود دارد که می‌توان گفت گاهی 
این جمعیت شــناور با ساکنان این منطقه برابری و این موضوع 
دیده‌شــدن منطقه را دوچندان می‌کند. این منطقه در عرصه‌ای 
با مســاحت ۲۳ کیلومترمربع، از سمت شمال به خیابان شهید 
آیت‌الله اشرفی اصفهانی، از جنوب به ناژوان و حاشیه زاینده‌رود، 
از شــرق به بزرگراه شهید خرازی و از غرب به خیابان آتشگاه و 
محله جروکان تا شهید غفاری و خیابان اشرفی اصفهانی محدود 
می‌شود. منطقه ۹ شهرداری اصفهان از شمال با مناطق ۲ و ۱۱، 
از شــرق با منطقه یک و از جنوب با رودخانه زاینده‌رود هم‌جوار 
است و می‌توان گفت، غربی‌ترین بخش شهر اصفهان بوده که 
شــامل ۹ محله از جمله محلات گورتان، ناژوان، جاوان پایین، 
زهران، لادان، نصرآباد، کارلادان، جروکان و ســودان می‌شود. 
این منطقه دارای ۱۲ محله رسمی و حدود ۲۵ محله غیررسمی 
است؛ برای مثال محله گلستان و سودان از نظر اهالی دو محله 
جداگانه محسوب می‌شود، اما از نظر شهرداری یک محله به شمار 
می‌رود. محلات این منطقه دارای بافتی بومی بوده و خیابان‌های 
اصلی آن شامل خیابان‌های آتشگاه، شهید اشرفی اصفهانی و میرزا 
طاهر شرقی و غربی، کندروی شهید خرازی و خیابان‌های شهید 
حجازی، قدس، بهشت، شهید نبوی‌منش و وحدت می‌شود. محله 
فدک و قلعه‌فروشــان از جمله محلاتی است که در غربی‌ترین 
نقطه این منطقه واقع شده و به دلیل طرح تفصیلی یکی در حریم 
اصفهان و دیگری در حریم شهرســتان خمینی‌شهر قرار گرفته 
اســت که این موضوع مشکلاتی را برای سکنه این محلات به 
وجود آورده و آن‌ها را نسبت به بعضی از مسائل معترض ساخته 
است. محمد مختاری یکی از اهالی منطقه ۹ و از ساکنان قدیمی 
محله فــدک می‌گوید: اراضی بســیاری از اهالی پس از اجرای 
این طرح و قرارگرفتن در حریم شــهر اصفهان از دریافت پروانه 
ساخت‌وساز محروم مانده و به دلیل بی‌آبی و مباحث خشکسالی 
نیز امکان کشت در این زمین‌ها وجود ندارد. فاطمه نصراصفهانی 
یکی دیگر از ساکنان محله فدک اظهار می‌کند: بسیاری از اراضی 
به دلیل بی‌آبی خشک و بی‌حاصل مانده و از سوی دیگر امکان 
ساخت‌وســاز برای مالکان آن وجود ندارد، حتی اگر مالک قصد 
فروش زمین خود را داشته باشد، به دلیل وجود این مشکل زمین 
یــا به فروش نمی‌رود یا مالک باید نصف قیمت زمین خود را به 

فروش رساند. بلاتکلیفی شهرک فدک بین خمینی‌شهر و اصفهان 
ساکنان این محدوده را آزرده‌خاطر و نگران کرده است و شهروندان 

خواستار رفع مشکلات این شهرک هستند.
محــات بلاتکلیــف در طرح تفصیلی بر اســاس مصوبه 

کمیسیون ماده ۵ مشمول خدمات از سوی شهرداری می‌شوند
محمد نورصالحی، رئیس شــورای اسلامی شهر اصفهان 
با بیان اینکه در اصفهان بیشــترین تداخل بین محدوده و حریم 
شهر بین این کلان‌شهر و خمینی‌شهر وجود دارد، اظهار می‌کند: 
شهرداری اصفهان در این راستا اقدام کرده و جلسات متعددی نیز 
در فرمانداری‌های این دو شهرســتان برای بررسی این موضوع 
تشکیل شــده است. او با اشــاره به رایزنی‌های اخیری که بین 
شهرداری‌های اصفهان و خمینی‌شهر انجام شده است، می‌افزاید: 
در جلساتی که فرمانداری این کلان‌شهر با فرمانداری خمینی‌شهر 
و شــهر ابریشــم داشــته، محلاتی که بین اصفهان و این دو 
شهرستان بلاتکلیف بوده، تعیین تکلیف شده است. رئیس شورای 
اسلامی شهر اصفهان تصریح می‌کند: محله فدک با مساحت ۱۶ 
هکتار درگذشته در شهرستان خمینی‌شهر بوده و در حال حاضر 
در حریم اصفهان واقع شده است که بر اساس مصوبات پیشین به 
آن خدمات لازم از سوی شهرداری ارائه می‌شود. نورصالحی تأکید 
می‌کند: محله فدک زمانی که در خمینی‌شهر بوده، مصوبه‌ای از 
کمیسیون ماده ۵ داشته است که بر اساس همان مصوبه مشمول 
خدمات از سوی شهرداری می‌شود و باید طبق این مصوبه تا تعیین 

تکلیف نهایی برای آن‌ها خدمات صدور پروانه انجام شود.
استانداری اصفهان برای رفع مشکلات محلات باید در طرح 

تفصیلی به‌صورت محوری اقدام کند
سیدسلمان قاضی عسگر، مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان 
اظهار می‌کند: بخشی از غرب شهر اصفهان مرز بین منطقه ۹ و 
شهرستان خمینی‌شهر است که پیش از کوه آتشگاه آغاز می‌شود 
و تا خیابان شــهید نبوی‌منش ادامه پیدا می‌کند و در این نقطه 
به‌صورت دندانه‌ای بین اصفهان و خمینی‌شــهر مرز مشترکی 
شــکل‌گرفته اســت. او می‌افزاید: طی ســال‌های ۹۸ تا ۱۴۰۰ 
خط جدیدی بین اصفهان و خمینی‌شــهر تعریف و در شورای 
برنامه‌ریزی و توسعه استان تصویب و در شورای‌عالی شهرسازی 
و معماری کشور که بالاترین کمیته تصویب طرح‌ها، خطوط و 
کاربری حریم شــهرها است، ابلاغ می‌شود که در این راستا و بر 
اساس طرح جدید مرز بین این کلان‌شهر با خمینی‌شهر تغییر پیدا 
می‌کند. مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان تصریح می‌کند: دونقطه 
حســاس در این منطقه وجود دارد که شهروندان نسبت به این 
دونقطه معترض هستند، چراکه شهرداری خمینی‌شهر و اصفهان 
نمی‌توانند خدماتی که درگذشته به این نقاط ارائه می‌دادند، در حال 
حاضر داشته باشند. قاضی‌عسگر ادامه می‌دهد: یکی از این نقاط 
با مساحت ۱۶ هکتار واقع در خیابان شهید نبوی‌منش »فدک« 
نام دارد و حدود ۱۰۰۰ نفر در این محله ساکن هستند، نقطه دیگر 
نیز محله قلعه‌فروشان واقع در پشت کوه آتشگاه است. او می‌گوید: 
محله فدک که در کنار محله وازیچه خمینی‌شــهر قرار گرفته، 
درگذشته محدوده شهر خمینی‌شهر بوده است، بدان معنا که پیش 
از تصویب این طرح، این زمین‌ها کاربری و ارتفاع مصوب داشته 
است و برای آن‌ها پروانه صادر می‌شد، همچنین خدماتی همچون 

زیباسازی، آســفالت، جدول‌گذاری و سطل زباله را از شهرداری 
خمینی‌شهر دریافت می‌کرده است.

اصلاح محله‌های بلاتکلیف فدک و قلعه‌فروشــان توسط 
شهرداری اصفهان آغاز شده است

مدیــر منطقه ۹ شــهرداری اصفهان ادامــه می‌دهد: پس 
از ابــاغ این طرح این نقطه به حریم اصفهان الحاق شــده و 
کاربری آن به اراضی کشــاورزی خارج از محدوده شــهر تغییر 
پیدا کرده اســت، بنابراین شــهرداری منطقه نمی‌تواند به این 
محدوده اجازه ساخت‌وســاز، تعمیرات، آســفالت و ارائه خدمات 
شهری از سوی شرکت‌های خدماتی را دهد. قاضی‌عسگر بیان 
می‌کند: محله قلعه‌فروشــان در منطقه ۹ اصفهان نیز بر اساس 
ایــن طرح همین معضل را پیدا کرده اســت و در حال حاضر از 
خدماتی که درگذشــته از سوی شــهرداری این منطقه دریافت 
می‌کرده، به دلیل قرارگرفتن در حریم خمینی‌شهر محروم شده 
اســت. او خاطرنشان می‌کند: اصلاح این دو محله بلاتکلیف در 
این محدوده توسط شــهرداری اصفهان آغاز شده است، اما در 
معاونت سیاسی استانداری و در اداره تقسیمات کشوری باید در 
این مورد بررسی‌های لازم انجام و استانداری اصفهان محور شود، 
همچنین در این راستا فرمانداری‌های اصفهان و خمینی‌شهر باید 
رسیدگی‌های لازم را انجام دهند، سپس استانداری نتیجه حاصله 
را به شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان ارائه دهد تا مورد بررسی و 
چکش‌کاری‌های لازم قرار گیرد و پس از تصویب به وزارت راه و 
شهرسازی ابلاغ و در نهایت در شورای‌عالی معماری و شهرسازی 

به تصویب نهایی رسد.

مشارکت مردم موجب 
دستیابی به شهرداری و شهر 

سرآمد می‌شود
بودجه  و  برنامه‌ریــزی  مدیــرکل  اصفهان:  گروه 
شــهرداری اصفهان گفت: بهره‌مندی از سرمایه‌های 
اجتماعی به‌ویژه مشــارکت مردم در مدیریت شــهر، 
همچنین وجود کارکنان شایسته و توانمندسازی آن‌ها و 
استفاده از دستاوردهای نوین علمی، موجب هم‌افزایی در 

دستیابی به شهرداری و شهری سرآمد می‌شود. 
سیدمصطفی اعتصامی با بیان اینکه شهرداری اصفهان 
نهادی عمومی، مستقل و غیردولتی با ماهیت حکومتی 
و محوریت و عملکرد محلی است، اظهار کرد: شهرداری 
این کلان‌شــهرِ تاریخی، فرهنگــی، هنری و مذهبی 
وظیفه اداره شــهر و خدمت‌رســانی به شــهروندان و 

گردشگران را برعهده دارد.
 او افزود: این نهاد با پایبندی به ارزش‌های اســامی، 
ایرانی و انقلابی، با برخورداری از مشارکت‌ها و پشتوانه 
مردمی، مدیریت هماهنگ شهری و بهره‌گیری بهینه 
از منابع با رویکرد مدیریت کارآمد، اثربخش و مبتنی بر 
دانایی به اداره شــهر و ارائه عادلانه خدمات می‌پردازد. 
مدیــرکل برنامه‌ریــزی و بودجه شــهرداری اصفهان 
ادامــه داد: این خدمات باکیفیت مناســب و به‌موقع در 
عرصه‌های مختلف به‌منظور ایجاد شــهری اسلامی با 
محیط مطلوب زندگی و شاخص‌هایی همچون آرامش، 
ایمنی، نشاط، امید و رونق اقتصادی به شهروندان ارائه 

می‌شود. 
اعتصامی ادامه داد: شهرداری اصفهان در حیطه وظایف 
خود با صیانت از پیشــینه تاریخــی، فرهنگی و حقوق 
شــهروندی برای حفظ و ارتقای جایگاه شهر در سطح 
ملی و بین‌المللی، بهبود مســتمر کیفیت زندگی مردم 
در ابعاد مادی و معنوی و توســعه پایدار شهر هم‌سو با 
سیاست‌های ملی و استانی تلاش می‌کند. او اضافه کرد: 
بهره‌مندی از ســرمایه‌های اجتماعی به‌ویژه مشارکت 
مردم در مدیریت شهر، همچنین وجود کارکنان شایسته 
و توانمندسازی آن‌ها و اســتفاده از دستاوردهای نوین 
علمی، موجب هم‌افزایی در دســتیابی به شهرداری و 
شهری ســرآمد می‌شود. مدیرکل برنامه‌ریزی و بودجه 
شــهرداری اصفهان با بیان اینکه چشم‌انداز، تصویری 
امیدبخش و متقاعدکننده از آینده‌ای مطلوب و ممکن 
بوده که جامعه در جســت‌وجوی رسیدن به آن است، 
گفت: چشــم‌انداز برای شهر هویت‌ساز است و آن را در 

سطح ملی و بین‌المللی برجسته می‌کند. 
اعتصامی با اشــاره به اینکه اصفهان شهری اسلامی، 
طیّب، مسجدمحور، مهد عالمان و نخبگان، الهام‌بخش 
و مظهر تمدن نوین اسلامی است، ادامه داد: شهر خلاق 
و مردم‌محور با مدیریت واحد، مبتنی بر حکمت و دانایی 
دارای رویکرد عدالت اجتماعــی با مردمی مؤمن، دانا، 
بانشاط، مســئولیت‌پذیر و نمونه در فرهنگ شهروندی 
است. او با اشاره به اینکه ارزش‌های سازمانی به‌عنوان 
اصول اساسی حاکم بر سازمان برای افراد درون سازمان 
ارزش ذاتی دارد و بیانگر باورهای کلی اســت که رفتار 
افراد را در همه شــرایط تحت‌تأثیر قرار می‌دهد، گفت: 
ارزش‌های محوری ســازمان، ارزش‌های مورد حمایت 
مدیران اســت که قواعد اخلاقی سازمان را نیز شامل 
می‌شــود. مدیــرکل برنامه‌ریزی و بودجه شــهرداری 
اصفهان با تأکید بر اینکــه این قواعد اصول راهنما در 
سازمان است که رهنمودی برای تصمیم‌گیری و رفتارها 
خواهد بود، خاطرنشــان کرد: این ارزش‌ها فهرســت 
مفصلی از مسائل اخلاقی و پسندیده است که سازمان 
در هر شــرایطی به آن‌ها پایبند است و التزام به آن‌ها 

سبب افزایش اعتبار سازمان خواهد بود.

تابلوهای آدرس‌دهی طبق نظر 
کارشناسان در شهر جانمایی 

می‌شود
مدیرکل اجرایــی معاونت حمل‌ونقــل و ترافیک 
شهرداری اصفهان گفت: جانمایی تابلوهای آدرس‌دهی 
طبق نظر کارشناسان ترافیکی شهری در حوزه ترافیک 
انجام می‌شــود و موضوع فونت، رنگ، ابعــاد و اندازه 
ایــن تابلوها طبق آیین‌نامه‌های اســتاندارد بین‌المللی 

صورت‌گرفته است. 
حمید آقایی اظهار کــرد: باتوجه‌به اینکه عمر مفید 
شب رنگ‌ها سه و هفت‌ساله است، این تابلوها حداکثر 
۱۰ ســال یک‌بار تعویض می‌شــود و حوادثی از جمله 
تصادفات، ترقه‌ها و یادگاری نویســی سالانه خسارات 
زیادی را برای تابلوهای آدرس‌دهی سطح شهر به همراه 

دارد.
 او افــزود: جانمایی تابلوهای آدرس‌دهی طبق نظر 
کارشناسان ترافیکی شــهری در حوزه ترافیک انجام 
می‌شود و موضوع فونت، رنگ، ابعاد و اندازه این تابلوها 
طبق آئین‌نامه‌های اســتاندارد بین‌المللی صورت‌گرفته 
اســت. مدیرکل اجرایی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک 
شهرداری اصفهان تأکید کرد: بودجه تابلوهای ترافیکی 
و راهنمای مســیر ۱۶ میلیارد و ۷۶۰ میلیون تومان در 
ســال بوده که برای تابلوهای راهنمای مســیر حدود 
هشــت میلیارد تومان بودجه در نظر گرفته شده است. 
آقایی گفت: بر اســاس میزان آســیب و خسارت وارد 
شده تابلوهای آدرس‌دهی سطح شهر تعویض می‌شود. 
مدیرکل اجرایی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری 
اصفهــان ادامه داد: ترقه‌های که به ســمت تابلوهای 
آدرس‌دهی پرتاب می‌شــود، برای شهرداری اصفهان 
هزینه‌هایی را برای جبران این خســارات به همراه دارد 
و اصــاح و نصب مجدد این تابلوها بار اقتصادی را بر 
گردن شهرداری انداخته اســت، بنابراین از شهروندان 

انتظار می‌رود به اموال شهر آسیب وارد نکنند.

گروه اصفهان: دبیر علمی نشست‌های موزه تاریخ شهرداری 
اصفهــان از امضــای تفاهم‌نامه همکاری‌هــای علمی میان 
شهرداری اصفهان و انجمن علمی هنر و ادبیات‌تطبیقی ایران خبر 
داد. میثم یزدی با اشاره به امضای تفاهم‌نامه همکاری‌های علمی 
میان شهرداری اصفهان و انجمن علمی هنر و ادبیات‌تطبیقی 
ایران اظهار کرد: این تفاهم‌نامه در زمینه مدیریت و برگزاری پنج 
نشست و یک عنوان هم‌اندیشی پیرامون موضوع جایگاه اسناد، 
روایت‌ها و هنر در بازنمایی حافظه شــهری و انتشار مجموعه 
مقالات پژوهشی در این موضوع مهم هویتی است. او با اشاره 
به اهمیت این موضوع در انسجام‌بخشی و پیوند میان شهروندان، 
پژوهشگران و مدیریت شهری اصفهان افزود: پروژه مطالعاتی و 
پژوهشی موزه تاریخ شهرداری اداره کل ارتباطات و انجمن علمی 
هنر و ادبیات‌تطبیقی شکل گرفت و در قالب تفاهم‌نامه همکاری 
علمی امضا شد. دبیر علمی نشست‌های موزه تاریخ شهرداری 
اصفهان با بیان اینکه با گسترش مطالعات بین‌رشته‌ای و فرهنگی 
در سال‌های اخیر، فضاهای شهری و انسانی به منزله بستر وقوع 
رفتارهای مدنی و مدرن شهروندان موردتوجه محققان بسیاری 
قرار گرفته اســت، تصریح کرد: تنوع پژوهش‌های انجام‌شده 
در حوزه‌های مختلف و گســترش مطالعات فرهنگی مرتبط با 
بسترهای تاریخی و جغرافیایی با رویکردهای مختلف، شاهدی 
بر چند شاخه یا چند کانونی بودن دانش تاریخ و جغرافیای شهری 

است. یزدی با اشاره به نشست‌های برنامه‌ریزی شده با انجمن 
علمی هنر و ادبیات‌تطبیقی ایران گفت: نشســت‌های پیش‌رو 
تلاش می‌کند بر پایه نتایج پژوهش‌هــای دهه‌های اخیر که 
جهان امروز را جهانی برآمده از حافظه تاریخی و جغرافیامحور، 
نشــان‌مند و روایت‌مند می‌داند، به مسائل شهری در چارچوب 
اهداف معین از منظری بینا متنی پاسخ دهد. او ادامه داد: بر اساس 
این تفاهم‌نامه در سال جاری چند نشست و یک هم‌اندیشی با 

عنوان »روایت شهر در میدان‌های متعدد« را بر اساس نگاه به 
تعدد روایت‌های موجود از شهر از منظرهای مختلف میان‌رشته‌ای 
همراه با برگزاری پیش‌نشست‌هایی در محورهای تنظیم شده 
برگزار خواهیم کرد. این استاد دانشگاه و پژوهشگر هنر در تبیین 
مفاد این تفاهم‌نامه گفت: این اقدام زمینه‌ای برای بررســی و 
بیان دیدگاه‌های اساتید، پژوهشگران و علاقه‌مندان به مسائل 
شهر، روایت‌ها، اســناد، هویت، توسعه و تحول شهری است و 

انجمن تلاش می‌کند با نگاه میان‌رشته‌ای به حافظه و مطالعات 
شهری اصفهان به بازاندیشــی و طرح پرسش‌هایی جدید در 
ایــن زمینه اقدام کند. یزدی دغدغه‌ها و پرســش‌های کلیدی 
این پژوهش‌ها و هم‌اندیشی‌ها را شامل چند پرسش دانست و 
افــزود: در آثار مرتبط با این حوزه چه تصویرها و تصورهایی از 
شهر اصفهان وجود دارد؟ چه فرایندهایی در بازنمایی فضاهای 
شــهری اصفهان به کار گرفته شده است؟ شهر در روایت‌های 
مختلف مدیران، نویســندگان و پژوهشگران و شهروندان چه 
جایگاهی دارد؟ روایت‌های شهری سبب چه دگرگونی‌هایی در 
اصلاح ســبک زندگی شهری شهروندان شده است؟ و مطالعه 
تطبیقی و بین‌رشته‌ای اسناد، متون و هنرهای شهری و جایگاه 
رسانه در روایت شهری چیســت؟ او با اشاره به مدت‌زمان این 
تفاهم‌نامه و تعهد دو طرف در آن گفت: طبق این تفاهم‌نامه موزه 
تاریخ شــهرداری اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری 
اصفهان متعهد به اجرای پنج نشست و یک هم‌اندیشی در محل 
موزه و انتشــار مقالات مرتبط در سال جاری است. دبیر علمی 
نشست‌های موزه تاریخ شــهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: 
انجمن علمی هنر و ادبیات‌تطبیقی ایران نیز به‌عنوان طرف دیگر 
تفاهم‌نامه و به‌عنوان یکی از مراجع اصلی موزه‌داری در کشور 
متعهد به تشکیل شورای علمی و سیاست‌گذاری، برنامه‌ریزی و 

مدیریت این رویدادها است.

امضای تفاهم‌نامه همکاری شهرداری اصفهان و انجمن علمی هنر و ادبیات‌تطبیقی ایران

درج کیوآرکد در پلاک‌های آبی منازل
 گامی در مسیر نظام آدرس‌دهی

گروه اصفهان: عضو کمیســیون ســامت، محیط‌زیست و 
خدمات شهری شــورای اسلامی شهر اصفهان گفت: با کمک 
اداره پســت استان توسط کیوآرکد، کد پستی و آدرس هر منزل 
را در پلاک‌های آبی هوشــمند طراحی کرده‌ایــم که این اقدام 
جز نظام آدرس‌دهی اســت. احمد شــریعتی اظهار کرد: برای 
مشخص‌کردن مســیر عبور در سطح خیابان‌ها خط‌کشی‌هایی 
وجود دارد، همچنین تابلوهایی که در مسیر با عنوان سرعت‌گیرها 
یا کاهش سرعت نصب می‌شود، برای افرادی که در شهر ساکن 
هستند بســیار کمک‌کننده است. او با بیان اینکه در مسیرهایی 
که خط‌کشی‌ها و تابلوها مشخص نیست، مشکلاتی برای شهر 

و شــهروندان به وجود می‌آید، افزود: در بعضی مراسم‌، ضربه و 
صدماتی به تابلوها وارد می‌شود که این آسیبی به شهر وارد کرده 
است و مشکلات بســیاری را برای شهر و شهروندان به وجود 
می‌آورد. عضو کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری 
شورای اسلامی شهر اصفهان تأکید کرد: هر شهر برای سهولت 
در راهنمایی‌ورانندگی، ترافیک، امنیت، ایمنی مسیر، پیشگیری 
از ازدحام و ترافیک در خیابان‌ها، راهنمایی در جهت رســیدن به 
مقصد موردنظر و جلوگیری از آلودگی هوا باید نسبت به تابلوهای 
آدرس‌دهی و نشــانه‌های سطح شهر توجه داشته باشد، زیرا که 

آن‌ها نشانه توسعه و پیشرفت شهر تلقی می‌شود. 

آغاز عملیات اجرایی دو پروژه 
مشارکتی در منطقه ۸ اصفهان

گــروه اصفهان: مدیرعامل ســازمان ســرمایه‌گذاری و 
مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان از آغاز عملیات اجرایی 
احداث دو پروژه مشارکتی مسکونی »ایمان و ارشاد« در منطقه 
۸ شهرداری این کلان‌شهر خبر داد. مسعود حیدری در حاشیه 
آئین آغاز عملیات اجرایی دو پروژه مشارکتی مسکونی »ایمان 
و ارشاد« با تشریح ابعاد و ویژگی‌های این دو پروژه اظهار کرد: 
در ساختار دولت‌شهرِ شهرداری اصفهان وجود مدیران جهادی 
با اندیشــه‌های نو در تعامل با مردم به‌ویژه فعالان اقتصادی، 
نویدبخش همگرایــی و هم‌افزایی در اجرای یک حکمروایی 
مشارکتی است. او افزود: بدون شک هرچه بتوان با برنامه‌ریزی 
شهری مدون و جذاب در ابعاد گوناگون، دامنه مشارکت را در 
سطوح و طیف وسیع‌تری از شهر گسترش داد، حس تعلق‌پذیری 
افزایش خواهد یافت. مدیرعامل ســازمان ســرمایه‌گذاری و 
مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان تصریح کرد: در این 
صورت است که شاهد شکل‌گیری محصولات ارزشمندِ حاصل 
از مشــارکت در جای‌جای شهر اصفهان خواهیم بود. حیدری 
ادامه داد: همواره در هر رویدادی که مردم اساس و محور اصلی 
آن بوده‌اند از شور بیشتر و موفقیت بهتری برخوردار بوده و از این 
مؤلفه اثرگذار در حوزه‌های مختلف سیاسی‌اجتماعی و فرهنگی 
بارها بهره برده و موفقیت‌های بســیاری را شاهد بوده‌ایم. او با 
تأکید بر عزم راســخ شــهرداری اصفهان برای تحقق شعار 
»جهش تولید با مشــارکت مردم« گفت: با عنایت به فرامین 
رهبری آنچه مسلم اســت در یک حوزه از موضوع مشارکت 
غفلت کرده‌ایم و آن مشارکت در اقتصاد و رونق بخشیدن به 
آن است. مدیرعامل ســازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های 
مردمی شــهرداری اصفهان گفت: افزایش ســرعت، ارتقای 
کیفیت و اســتفاده از فناوری‌های نوین از دستاوردهای اجرای 
طرح‌های مدیریت شــهر از مسیر مشــارکت مردم است که 
درنهایت ارزش‌افزوده حاصل از این مولدسازی در راستای اجرای 
پروژه‌های کلان و زیرساختی شهر خواهد بود. حیدری با تشریح 
پروژه‌های مشــارکتی منطقه ۸ شهرداری اصفهان گفت: این 
منطقه با تعداد کل ۶۵ پروژه که ۶۳ پروژه در حوزه ساخت‌وساز 
تجاری، اداری و مســکن بوده و دو پروژه غیرســاختمانی به 
ارزش ریالی کل ۷۳۰ میلیارد تومان، پیشران اجرای پروژه‌های 
متعددی از طریق مشــارکت با بخش خصوصی در میان ۱۵ 
منطقه شــهرداری این کلان‌شــهر بوده و این نشان از تفکر 
مشارکتی مدیران منطقه و نهادینه‌شدن فرهنگ مشارکت در 
بدنه شهرداری منطقه است. مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و 
مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان آغاز عملیات دو پروژه 
مشارکتی مسکونی »ایمان و ارشاد« را حاصل این اتفاق دانست 
و با اشاره به اعلام مراجع رسمی در حوزه ساختمان افزود: هر 
۵۷ مترمربع یک نفر شغل مستقیم و ۲۴ شغل غیرمستقیم در 
ساخت مسکن درگیر می‌شود و باتوجه‌به ۵۱۳۰ متراژ کل زمین 
این دو پروژه مشارکتی، اشتغال‌زایی به میزان ۲۰۹۰ نفر به طور 
مستقیم و غیرمستقیم صورت می‌گیرد که به همین میزان نیز 
در شــغل‌های مختلف مرتبط با حوزه ساخت رونق اقتصادی 

حاصل خواهد شد.

کلنگ ۲ پروژه جدید مشارکتی 
در محله پرتمان به زمین زده 

شد
گروه اصفهان: مدیر منطقه ۸ شــهرداری اصفهان گفت: 
کلنگ پروژه‌های مشــارکتی ایمان و ارشاد با مساحت ۵۰۰۰ 
مترمربع و ۳۶ واحد مسکونی در خیابان شهید سردار صادقی 
و در محله پرتمان امروز )سه‌شــنبه( به زمین زده شد. حسن 
محمدحسینی با اشاره به استقبال سرمایه‌گذاران در پروژه‌های 
مشارکتی منطقه ۸ اظهار کرد: وجود زمین‌های متعدد در این 
منطقه موجب شده ساخت‌وساز به‌طورجدی پیگیری شود و روند 
اجرایی داشته باشد، به این منظور سرمایه‌گذاران برای اطمینان 
بیشتر تمایل دارند با شهرداری وارد ساخت‌وساز شوند. او افزود: 
ســرعت در ساخت‌وساز، استفاده از ســایق به‌روز و مدرن با 
حداقل زمان و حداقل هزینه، از مؤلفه‌هایی است که شهرداری 
نیز تمایل دارد پروژه‌های خود را با مشارکت بخش خصوصی 
اجرا کند، به‌ویژه در محله تازه تعیین تکلیف شده پرتمان که 
نیازمند ساخت‌وســاز مدرن است تا الگو و مشوقی برای دیگر 

مالکان مجاور باشد.


